51293-01-20 מיום 22.1.2020

(24.1.2020) כ"ז בטבת התש"ף תאריך הישיבה:

עו"ד מאיר ארנפלד בשם המבקשת:

עו"ד אופיר טישלר בשם המשיבה:

החלטה
**

1. המבקשת נעצרה ביום 13.1.2020 בקשר למעורבותה בפרשה רחבה של הלבנת הון, והיא חשודה בביצוע
עבירות לפי חוק מאבק בארגוני פשיעה, התשס"ג-2003, חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000, פקודת מס הכנסה

[נוסח חדש], עבירות לפי חוק העונשין, ועוד. מעצרה של המבקשת הוארך פעמיים, עד לימים 16.1.2020
ו-21.1.2020, עקב חשש לשיבוש הליכי חקירה מצדה, ומכיוון שהמבקשת טרם נחקרה באותו שלב.

2. ביום 21.1.2020 דחה בית משפט השלום באשקלון (כב' השופטת נ' חקלאי) את בקשת המשיבה להאריך
את מעצר המבקשת ב-8 ימים נוספים.